CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “8 DE ABRIL”

CNPJ: 08.996.378/0001-07
Telefone: (19) 3891-4489 / 3818-4505

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL EDITAL Nº 002/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos candidatos
do Processo Seletivo Emergencial, Edital Nº 002/2020 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota na Avaliação de

Cursos e/ou Experiência Profissional:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Candidata Alcióne de Cássia Pereira para o emprego de Auxiliar Administrativo 40 Horas.
- Candidata Hellen Vitoria da Silva para o emprego de Auxiliar Administrativo 12x36.
- Candidata Kauana de Araujo Pereira para o emprego de Auxiliar Administrativo 40 Horas.
- Candidata Laís dos Santos Reis para o emprego de Técnico de Enfermagem 40 Horas.
- Candidata Lea Adriana Faria para o emprego de Servente Geral.
- Candidato Marcos Paulo Machado para o emprego de Auxiliar Administrativo 40 Horas.
- Candidata Michelle de C. Farath Adorno para o emprego de Enfermeiro.
- Candidata Stefany de Araujo Lobo T. Pereira para o emprego de Auxiliar Administrativo 40 Horas.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal de Saúde

“08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Candidata Dayane Regina Palmeira de Araujo para o emprego de Enfermeiro, retificada sua nota de 2,0 (dois)

para 7,0 (sete) pontos.
- Candidata Maria Cristina Moreira para o emprego de Enfermeiro, retificada sua nota de 10,0 (dez) para 19,0

(dezenove) pontos.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal de Saúde

“08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 002/2020 e que a nota final é

igual a nota obtida na Avaliação de Cursos e/ou Experiência Profissional, portanto, não cabendo recurso referente a nota
final.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 002/2020.

2 - As listas dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I deste Edital, serão afixadas no

Quadro de Avisos do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, publicadas no jornal “O Regional” e divulgadas pela
internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 002/2020, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com

Deficiência para concorrer a reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 04 de setembro de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVENTE GERAL
Nº Nº Nome Nº RG Nota Data
1 19602056 Irene Rodrigues Alves 258080863 19,0 13/12/1966
2 19601625 Alaide Anunciada da Silva Freire 368189946 17,0 12/10/1968
3 19600743 Ilzanete Cipriano da Silva 521764245 17,0 28/12/1972
4 19600878 Ana Tan Santos de Melo 407334257 17,0 19/07/1986
5 19601998 Marilda Helena Bauer 205512653 16,0 23/12/1969
6 19601302 Maria Cristina Januario Alves 230037707 15,0 11/08/1964
7 19601281 Graciele Correia Rangel Barbosa Mosca 325352471 15,0 17/08/1978
8 19601401 Maria Jose dos Santos Sousa 236820187 14,0 28/03/1970
9 19601749 Adriana Pereira Gurgel 59907047X 14,0 19/01/1980

10 19600906 Isaura Rossatto Manara 17294922 12,0 09/05/1965
11 19600397 Benedito Ribeiro Camargo Filho 239583735 12,0 01/07/1965
12 19601609 Sandra Helena dos Santos 28661344X 12,0 23/06/1976
13 19601431 Mascilene de Jesus Ramalho de Souza 289386937 12,0 17/07/1976
14 19600268 Bruno Franco Lima 437440382 11,0 21/04/1986
15 19601871 Jefferson Suterio Gonçalves 461289295 11,0 31/03/1995
16 19600491 Jhonatan de Faria Toledo Piza 546873649 11,0 30/05/1997
17 19600176 Gabriela Ap. da Silva Machado 584559562 11,0 30/10/1998
18 19601141 Cleuza de Jesus Pereira 345995235 10,0 02/01/1963
19 19601450 Jose Ari Calixto Junior 168632627 10,0 23/07/1963
20 19602112 Gilson Cunha 680495 10,0 29/03/1964
21 19602098 Nelson da Silva Pessanha 19416778 10,0 23/12/1966
22 19601494 Francisca das Chagas Chianca Duarte 192690991 10,0 20/10/1967
23 19601685 Antonio Euclides Finetto Junior 192728064 10,0 29/07/1968
24 19601262 Maria Antonia Arantes 212160643 10,0 12/06/1969
25 19601777 Antonio Marcos do Nascimento Basaglia 250119341 10,0 02/06/1971
26 19600272 Fabia Rodrigues Cardoso 653487277 10,0 09/01/1972
27 19601370 Maria Ap. da Silva Santos 52627566 10,0 08/10/1975
28 19601497 Silvana Lira da Silva 32693134× 10,0 19/06/1978
29 19600323 Antonia Suziane Vieira Cavalcante 337984062 10,0 09/11/1979
30 19601232 Cristiano Marinheiro Barreto 345061809 10,0 31/10/1980
31 19600760 Gustavo Alexandre Pulcinelli Guarnieri 337986289 10,0 28/08/1981
32 19601921 Evelyn da Silva Ragassi de Almeida 25646650 10,0 20/03/1982
33 19600170 Joyceline Gomes Taveira 334373566 10,0 18/10/1982
34 19600647 Misley de Oliveira Monteiro 417390610 10,0 07/11/1982
35 19600956 Eurilânia Ap. Vieira 48409956 10,0 26/03/1985
36 19600010 Cintia Helena Marcelino Carvalho 409291638 10,0 05/02/1986
37 19601654 Simone Cristina Teixeira 417383113 10,0 04/06/1986
38 19600163 Jeanderson da Silva Alves 430221393 10,0 10/11/1987
39 19600275 Tatiane Michele Ferreira 408933720 10,0 22/11/1987
40 19601514 Aline Santana de Sales 447083843 10,0 10/09/1988
41 19600120 Talita Clemente Ferreira 461589639 10,0 20/01/1990
42 19601459 Bruna Cristina das Chagas 489535859 10,0 27/10/1993
43 19600209 Maiara Alessandra Silva de Souza 469001008 10,0 24/04/1995
44 19601878 Laryssa Hellen de Souza 469551483 10,0 11/07/1995
45 19600603 Michel Francisco Valdevino 494919097 10,0 11/02/1996
46 19601653 Paloma Oliveira 528512146 10,0 16/08/1996
47 19600884 Marcelo dos Santos Filho 475292200 10,0 20/03/1997
48 19600018 Paulo Cesar da Silva 578739306 10,0 05/04/1998
49 19601025 Diogo Luiz Galhardi 584775477 10,0 08/09/1999
50 19601746 Matheus Henrique Pereira 591686120 10,0 15/01/2000
51 19602116 João Lucas Vieira 592624067 10,0 02/01/2001
52 19600823 Riele Fernanda Zanelato dos Santos 391771048 10,0 10/01/2001
53 19601438 Amanda Flores Negrão Corrêa da Silva 590135843 10,0 05/10/2001
54 19601683 Dalva Regina Palmeira 20120020 8,0 04/11/1966
55 19600847 Alexandre Pavan 22674713X 5,0 20/10/1970
56 19601282 Neiva Cristina Pichelli 284319624 5,0 26/02/1976
57 19600640 Cintia Francinei Bertoline 41111731 5,0 17/11/1981
58 19600223 Vilsa Cléia de Carvalho 421781336 3,0 20/08/1978
59 19600113 João Luiz de Oliveira Lesbão 417055201 3,0 10/06/1994
60 19602048 Eva Francisca Rocha Ramos 193130506 2,0 09/04/1962
61 19601452 Sonia Ap. Cyrino 252168951 2,0 26/11/1964
62 19600985 Sandra Rodrigues 198944688 2,0 31/01/1970
63 19601916 Cristina Parreira 284599578 2,0 15/05/1977
64 19600605 Francisco Edison Ribeiro dos Santos 52283078X 2,0 01/11/1978
65 19601414 Silene de Fátima Marçal 334688826 2,0 19/03/1980

3

66 19600066 Wallace Beca Teles 461429056 2,0 16/02/1990
67 19601472 Ana Maria da Silva 205505491 1,0 24/10/1966
68 19601261 Roselândia de Oliveira da Silva 20551238 1,0 02/01/1968
69 19601230 Wanderley Gregório da Silva 277310684 1,0 14/02/1973
70 19600169 Léa Adriana de Faria 344447157 1,0 28/10/1979
71 19601030 Thiago Martins 431052141 1,0 08/11/1984
72 19601989 José Mackson Barbosa Soares 407595843 1,0 19/03/1985
73 19601652 Priscila Fossa do Carmo 444757120 1,0 27/04/1988
74 19600962 Sueli Alves Ferreira 14466573 0,0 03/01/1962
75 19601441 Juceia Batista Ramos 239573122 0,0 12/07/1965
76 19600810 Evanda Carneiro dos Santos 509495898 0,0 11/12/1965
77 19600505 Célia Donizete Carlos 201200922 0,0 03/08/1966
78 19600709 Arlete Salles Manera 349208815 0,0 06/12/1972
79 19600623 Sandra Regina Fraleoni Silva 2758903308 0,0 31/07/1973
80 19600553 Jose Nilton Pereira da Silva 282995092 0,0 03/09/1975
81 19600762 Suzelaine Renata Araujo Davanso 352893357 0,0 16/01/1978
82 19600019 Gislaine Cristina Domingos da Costa 292955790 0,0 08/04/1978
83 19601722 Aline Sena Alves 639747619 0,0 24/03/1979
84 19601959 Claudio André Lopes 347408564 0,0 13/08/1979
85 19601718 Andrea Matos Mauch 322559881 0,0 17/09/1979
86 19600856 Sidneide Silva de Oliveira 646288817 0,0 26/05/1980
87 19600160 Selma Pedrosa Martins 456581959 0,0 05/05/1981
88 19600189 Douglas Batista dos Santos 22819885 0,0 05/02/1982
89 19602036 Paula Roberta Oliveira de Tarcio 424367555 0,0 01/09/1982
90 19601657 Leandro Donizetti Ribeiro 419500674 0,0 25/11/1982
91 19601295 Leandro Gomes de Souza 430723696 0,0 31/05/1985
92 19601456 Juliana Ribeiro de Oliveira 453685766 0,0 22/06/1986
93 19601425 Lucimara Garcia 445238811 0,0 02/12/1988
94 19601471 Carolina Carvalho dos Santos 46158704x 0,0 01/11/1989
95 19600146 Luana Claudio Vicente 461579893 0,0 20/11/1989
96 19600510 Jessica Carolina Mariano 471718178 0,0 18/02/1991
97 19600330 Mateus Guimaraes de Souza Silva 419473312 0,0 13/08/1994
98 19601446 Luana da Silva Santos 442093809 0,0 29/12/1994
99 19601457 Jaqueline de Jesus Moraes da Silva 468373470 0,0 22/06/1995
100 19600327 Amanda Roberta Firmino Carvalho 469000909 0,0 19/05/1996
101 19601521 Richard da Silva Pereira 534973681 0,0 17/07/1997
102 19600296 Isac Oliveira Mendes de Souza 601302515 0,0 11/12/1997
103 19600448 Maximo de Oliveira Lima Junior 394483698 0,0 15/03/1998
104 19601096 Ana Paula Machado 600508080 0,0 16/09/1998
105 19601423 César Augusto Marçal Cunha 565452393 0,0 25/06/2000
106 19601886 Gleicielly Ap. Moraes 568776318 0,0 20/03/2002

Mogi Mirim, 04 de setembro de 2020.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”